СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 27
23 июня 2023 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 24 сентября 2021 года № 37 «Об утверждении   положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовск го муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов),
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 24 сентября 2021 года № 37 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», следующие изменения:
2. Пункт 1.2. Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградсой области дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
- «требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
3. Опубликовать данное решение в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно-телекомуникационной сети Интернет.
	4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ропшинского сельского поселения                                                  А.Г. Бахлаев

[bookmark: _GoBack]